
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 roku poz. 1483), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2025 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 4.779.766,91 zł. Źródłami pokrycia deficytu 
budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  54.316,80 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fp w kwocie 4.650.408,11 zł, 

3) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 75.042,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.625.521,16 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.845.754,25 zł. Przychody i rozchody 
budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu i rodzaj rozchodu ustalone są 
w załączniku Nr 3.”; 

4) załącznik Nr 4 – Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne 
i wieloletnie) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 – Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/126/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej  z dn. 17.12.2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
750 Administracja publiczna 49 203,16 0,00 37,52 49 240,68

75095 Pozostała działalność 47 188,16 0,00 37,52 47 225,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 415,67 0,00 37,52 453,19

758 Różne rozliczenia 914 396,96 0,00 40 208,00 954 604,96
75814 Różne rozliczenia finansowe 539 847,96 0,00 40 208,00 580 055,96

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 267 326,00 0,00 40 208,00 307 534,00

801 Oświata i wychowanie 3 619 328,73 -20 931,00 3 996,00 3 602 393,73
80104 Przedszkola 926 776,00 -4 096,00 3 636,00 926 316,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 289 080,00 0,00 790,00 289 870,00
0690 Wpływy z różnych opłat 14 800,00 -3 916,00 0,00 10 884,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

26 655,00 0,00 2 846,00 29 501,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 305,00 -180,00 0,00 2 125,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 635 044,64 -16 835,00 360,00 2 618 569,64

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 114 596,00 0,00 360,00 1 114 956,00

0830 Wpływy z usług 1 420 986,00 -16 835,00 0,00 1 404 151,00
855 Rodzina 1 163 395,20 -75 900,00 379 627,00 1 467 122,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

467 080,80 0,00 12 315,24 479 396,04

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152 413,80 0,00 12 315,24 164 729,04

85504 Wspieranie rodziny 28 778,40 0,00 44 811,76 73 590,16

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 44 811,76 44 811,76

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 644 536,00 -75 900,00 322 500,00 891 136,00
0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 0,00 322 500,00 502 500,00
0830 Wpływy z usług 76 000,00 -75 900,00 0,00 100,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 119 683 812,83 -96 831,00 423 868,52 120 010 850,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

708 205,49 0,00 0,00 708 205,49

majątkowe
majątkowe razem: 20 077 717,41 0,00 0,00 20 077 717,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 363 004,72 0,00 0,00 6 363 004,72

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
855 Rodzina 11 061 116,00 0,00 264 862,00 11 325 978,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

10 889 652,00 0,00 264 862,00 11 154 514,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

10 883 652,00 0,00 264 862,00 11 148 514,00

bieżące razem: 15 017 869,21 0,00 264 862,00 15 282 731,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 154 779 399,45 -96 831,00 688 730,52 155 371 298,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 071 210,21 0,00 0,00 7 071 210,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/126/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej  z dn. 17.12.2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 298 884,58 1 224 884,58 981 884,58 0,00 981 884,58 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 679,00 -24 679,00 -24 679,00 0,00 -24 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 679,00 24 679,00 24 679,00 600,00 24 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 298 884,58 1 224 884,58 981 884,58 600,00 981 284,58 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 843 184,58 843 184,58 843 184,58 0,00 843 184,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 679,00 -24 679,00 -24 679,00 0,00 -24 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 679,00 24 679,00 24 679,00 600,00 24 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 843 184,58 843 184,58 843 184,58 600,00 842 584,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 283 677,16 13 622 864,68 12 949 758,19 11 286 973,67 1 662 784,52 0,00 631 824,00 41 282,49 0,00 0,00 660 812,48 660 812,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 678,00 -76 178,00 -76 178,00 -57 984,00 -18 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 715,52 80 715,52 80 715,52 60 037,52 20 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 283 714,68 13 627 402,20 12 954 295,71 11 289 027,19 1 665 268,52 0,00 631 824,00 41 282,49 0,00 0,00 656 312,48 656 312,48 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 464 407,00 282 407,00 282 407,00 274 754,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 464 624,00 282 624,00 282 624,00 274 754,00 7 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 198 445,00 10 009 335,52 9 995 835,52 8 871 067,00 1 124 768,52 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 189 109,48 189 109,48 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 717,00 -68 717,00 -68 717,00 -57 984,00 -10 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 500,00 68 500,00 68 500,00 60 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 198 228,00 10 009 118,52 9 995 618,52 8 873 083,00 1 122 535,52 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 189 109,48 189 109,48 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 149 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 000,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 515 575,00 2 309 872,00 2 307 248,00 2 036 059,00 271 189,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 205 703,00 205 703,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 461,00 -2 461,00 -2 461,00 0,00 -2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 515 575,00 2 309 872,00 2 307 248,00 2 036 059,00 271 189,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 205 703,00 205 703,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 380 782,16 380 782,16 209 599,67 105 093,67 104 506,00 0,00 129 900,00 41 282,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37,52 37,52 37,52 37,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 819,68 380 819,68 209 637,19 105 131,19 104 506,00 0,00 129 900,00 41 282,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 91 099 327,53 73 149 604,53 60 265 873,18 48 033 534,77 12 232 338,41 12 714 549,00 156 450,35 12 732,00 0,00 0,00 17 949 723,00 17 949 723,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394 315,00 -394 315,00 -367 391,00 -128 337,00 -239 054,00 -20 055,00 -6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 419 705,00 419 705,00 379 762,00 232 241,00 147 521,00 39 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91 124 717,53 73 174 994,53 60 278 244,18 48 137 438,77 12 140 805,41 12 734 437,00 149 581,35 12 732,00 0,00 0,00 17 949 723,00 17 949 723,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 552 460,67 32 009 454,67 28 145 959,67 24 532 931,00 3 613 028,67 3 819 175,00 44 320,00 0,00 0,00 0,00 2 543 006,00 2 543 006,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 063,00 -47 063,00 -46 623,00 -35 900,00 -10 723,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 279 333,00 279 333,00 275 434,00 201 097,00 74 337,00 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 784 730,67 32 241 724,67 28 374 770,67 24 698 128,00 3 676 642,67 3 823 074,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 2 543 006,00 2 543 006,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 4 583 406,00 4 583 406,00 3 407 983,00 2 947 727,00 460 256,00 1 169 496,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -41 746,00 -41 746,00 -41 276,00 -27 894,00 -13 382,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 134,00 4 134,00 4 134,00 7,00 4 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 545 794,00 4 545 794,00 3 370 841,00 2 919 840,00 451 001,00 1 169 026,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 29 504 637,03 14 258 087,03 11 363 101,66 9 638 105,66 1 724 996,00 2 819 500,00 62 753,37 12 732,00 0,00 0,00 15 246 550,00 15 246 550,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34 724,00 -34 724,00 -20 328,00 -8 441,00 -11 887,00 -9 596,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 455,00 42 455,00 42 455,00 17 234,00 25 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 512 368,03 14 265 818,03 11 385 228,66 9 646 898,66 1 738 330,00 2 809 904,00 57 953,37 12 732,00 0,00 0,00 15 246 550,00 15 246 550,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 335 415,00 3 335 415,00 3 330 915,00 3 180 479,00 150 436,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 537,00 -43 537,00 -42 687,00 -40 862,00 -1 825,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 212,00 22 212,00 22 212,00 450,00 21 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 314 090,00 3 314 090,00 3 310 440,00 3 140 067,00 170 373,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 970 800,00 1 970 800,00 1 970 800,00 0,00 1 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -157 195,00 -157 195,00 -157 195,00 0,00 -157 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 813 605,00 1 813 605,00 1 813 605,00 0,00 1 813 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 5 961 049,64 5 800 882,64 5 785 138,64 2 956 704,00 2 828 434,64 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 291,00 -48 291,00 -47 512,00 -5 242,00 -42 270,00 0,00 -779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 256,00 18 256,00 18 256,00 13 453,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 931 014,64 5 770 847,64 5 755 882,64 2 964 915,00 2 790 967,64 0,00 14 965,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 038 918,05 5 038 918,05 1 483 981,05 1 094 372,54 389 608,51 3 554 678,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 092,00 -9 092,00 -8 003,00 -6 231,00 -1 772,00 -1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 047,00 44 047,00 8 003,00 0,00 8 003,00 36 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 073 873,05 5 073 873,05 1 483 981,05 1 088 141,54 395 839,51 3 589 633,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 5 463 105,75 5 463 105,75 4 108 458,77 3 651 042,77 457 416,00 1 351 700,00 2 946,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 667,00 -12 667,00 -3 767,00 -3 767,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 767,00 3 767,00 3 767,00 0,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 454 205,75 5 454 205,75 4 108 458,77 3 647 275,77 461 183,00 1 342 800,00 2 946,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 449 615,80 449 615,80 429 615,80 32 172,80 397 443,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 501,00 5 501,00 5 501,00 0,00 5 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 455 116,80 455 116,80 435 116,80 32 172,80 402 944,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 519 000,00 519 000,00 339 000,00 191 135,00 147 865,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 551,00 519 551,00 339 551,00 191 135,00 148 416,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 464 000,00 464 000,00 324 000,00 191 135,00 132 865,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 464 551,00 464 551,00 324 551,00 191 135,00 133 416,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 798 584,00 4 798 584,00 3 703 373,00 2 758 684,15 944 688,85 0,00 1 095 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 027,00 -19 027,00 -13 550,00 -2 150,00 -11 400,00 0,00 -5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 027,00 19 027,00 18 627,00 11 714,00 6 913,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 798 584,00 4 798 584,00 3 708 450,00 2 768 248,15 940 201,85 0,00 1 090 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 326 500,00 326 500,00 326 500,00 0,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 640,00 6 640,00 6 640,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 333 140,00 333 140,00 333 140,00 0,00 333 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 150 214,00 150 214,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 117 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 640,00 -6 640,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 574,00 143 574,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 115 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 409 275,00 409 275,00 112 832,00 105 106,00 7 726,00 0,00 296 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 837,00 -2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 837,00 2 837,00 2 837,00 2 564,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 409 275,00 409 275,00 115 669,00 107 670,00 7 999,00 0,00 293 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 919 563,00 2 919 563,00 2 914 013,00 2 503 851,00 410 162,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 550,00 -9 550,00 -9 550,00 -2 150,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 550,00 9 550,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 919 563,00 2 919 563,00 2 913 613,00 2 510 851,00 402 762,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 441 215,00 441 215,00 0,00 0,00 0,00 397 837,00 43 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 454,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 439 098,00 439 098,00 0,00 0,00 0,00 395 720,00 43 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 397 837,00 397 837,00 0,00 0,00 0,00 397 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 454,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 395 720,00 395 720,00 0,00 0,00 0,00 395 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 744 063,20 3 637 669,20 2 722 494,48 1 277 398,40 1 445 096,08 458 851,00 155 363,72 300 960,00 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00
zmniejszenie -831,00 -831,00 -280,00 0,00 -280,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 304 007,00 304 007,00 292 050,48 45 091,76 246 958,72 0,00 11 956,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 047 239,20 3 940 845,20 3 014 264,96 1 322 490,16 1 691 774,80 458 300,00 167 320,24 300 960,00 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 482 698,80 482 698,80 334 695,08 266 285,00 68 410,08 0,00 148 003,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 315,24 12 315,24 358,72 0,00 358,72 0,00 11 956,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 014,04 495 014,04 335 053,80 266 285,00 68 768,80 0,00 159 960,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 235 134,40 1 235 134,40 1 034 223,40 212 172,40 822 051,00 200 551,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,00 -831,00 -280,00 0,00 -280,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 091,76 45 091,76 45 091,76 45 091,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 279 395,16 1 279 395,16 1 079 035,16 257 264,16 821 771,00 200 000,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 6 003 230,00 1 896 836,00 1 330 576,00 798 941,00 531 635,00 258 300,00 7 000,00 300 960,00 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 246 600,00 246 600,00 246 600,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 249 830,00 2 143 436,00 1 577 176,00 798 941,00 778 235,00 258 300,00 7 000,00 300 960,00 0,00 0,00 4 106 394,00 4 106 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 838 810,54 9 796 320,24 9 382 514,33 259 083,10 9 123 431,23 0,00 800,00 413 005,91 0,00 0,00 4 042 490,30 4 042 490,30 2 676 772,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -1 800,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 2 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 838 810,54 9 796 320,24 9 382 514,33 260 083,10 9 122 431,23 0,00 800,00 413 005,91 0,00 0,00 4 042 490,30 4 042 490,30 2 676 772,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 6 890 000,00 6 890 000,00 6 889 200,00 226 807,90 6 662 392,10 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -1 800,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 890 000,00 6 890 000,00 6 889 200,00 227 807,90 6 661 392,10 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 806 593,94 787 469,94 404 723,03 3 500,00 401 223,03 0,00 0,00 382 746,91 0,00 0,00 3 019 124,00 3 019 124,00 2 676 772,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 806 593,94 787 469,94 404 723,03 3 500,00 401 223,03 0,00 0,00 382 746,91 0,00 0,00 3 019 124,00 3 019 124,00 2 676 772,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 144 541 297,15 114 195 622,80 93 539 691,09 64 274 271,85 29 265 419,24 17 033 024,24 2 121 227,07 777 680,40 0,00 724 000,00 30 345 674,35 30 345 674,35 6 773 166,00 0,00 0,00
zmniejszenie -530 784,00 -526 284,00 -489 878,00 -190 271,00 -299 607,00 -24 060,00 -12 346,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 857 821,52 857 821,52 804 185,00 352 484,28 451 700,72 41 280,00 12 356,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144 868 334,67 114 527 160,32 93 853 998,09 64 436 485,13 29 417 512,96 17 050 244,24 2 121 237,59 777 680,40 0,00 724 000,00 30 341 174,35 30 341 174,35 6 773 166,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 11 061 116,00 11 061 116,00 1 401 009,00 1 212 381,00 188 628,00 0,00 9 660 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 862,00 264 862,00 66 342,00 66 342,00 0,00 0,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 325 978,00 11 325 978,00 1 467 351,00 1 278 723,00 188 628,00 0,00 9 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 889 652,00 10 889 652,00 1 229 545,00 1 212 381,00 17 164,00 0,00 9 660 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 862,00 264 862,00 66 342,00 66 342,00 0,00 0,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 154 514,00 11 154 514,00 1 295 887,00 1 278 723,00 17 164,00 0,00 9 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 017 869,21 15 017 869,21 4 997 999,86 3 619 756,74 1 378 243,12 208 762,35 9 811 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 862,00 264 862,00 66 342,00 66 342,00 0,00 0,00 198 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 282 731,21 15 282 731,21 5 064 341,86 3 686 098,74 1 378 243,12 208 762,35 10 009 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 4



 

Lp. Kwota

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - par. 903

0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - par. 905

54 316,80

Niewykorzystane środki otrzymane z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

54 316,80

3
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  - par. 906

0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fp  - par. 950 7 496 162,36

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - par. 
951

75 042,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - par. 952 0,00

R a z e m    p r z y c h o d y 7 625 521,16

Lp. Kwota

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -par. 963

0,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty  - par. 991 10 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - par. 992 2 835 754,25

Razem 2 845 754,25

 Załącznik Nr 3                                                                                                                               
do Uchwały Nr XXI/126/2025                                                                                                                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                       
z dn. 17.12.2025 roku                                                                                                                       

Przychody i rozchody budżetu gminy Łęczna w 2025 roku

Przychody 

Rozchody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 Sosnowica Dwór - 
Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 28+420 - udzielenie 
pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu oraz 
wykonanie dokumentacji technicznej zadania

Dz. 600, 
rozdz. 60013

7 000,00 7 000,00

2 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
425 257,95 198 188,95 227 069,00

3 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
67 668,90 67 668,90

4 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
121 000,00 121 000,00

5 Budowa ulicy Jakuba Staszewskiego w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
35 000,00 35 000,00

6 Budowa zatoki przystankowej przy u. Górniczej 5 w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
91 000,00 91 000,00 0,00

7
Modernizacja dojazdu do działek budowlanych położonych po 
obu stronach tzw. Alei Działkowej

Dz. 600, 
rozdz. 60017

0,00 0,00

8 Budowa parkingu na osiedlu Niepodległości
Dz. 600, 

rozdz. 60017
25 000,00 25 000,00

9
Przebudowa schodów prowadzących od drogi wojewódzkiej nr 
820 do kościoła pw. Marii Magdaleny

Dz. 600, 
rozdz. 60095

57 000,00 57 000,00

828 926,85 601 857,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 069,00

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

10
Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup i
posadowienie kontenera gospodarczego na działce gminnej nr
98/2

Dz. 700, 
rozdz. 70005

0,00 0,00

11

Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin  - Zakup 
budynku gospodarczego (blaszanego) o wymiarach 5x6 i 
umiejscowienie go na działce nr 706/3 w miejscowości Stara 
Wieś - Stasin oraz prace związane z  przygotowaniem terenu

Dz. 700, 
rozdz. 70005

14 000,00 14 000,00

12
Modernizacja budynku mieszkalno - użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

60 000,00 60 000,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Rozbudowa cmentarza komunalnego - budowa alejek, budowa
parkingu, budowa kolumbarium

Dz. 710, 
rozdz. 71035

85 000,00 85 000,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. w drodze 
wniesienia wkładów pieniężnych

Dz. 720, 
rozdz. 72095

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Stanu Cywilnego w 
Łęcznej

Dz. 750, 
rozdz. 75011

182 000,00 182 000,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 710

RAZEM DZIAŁ 720

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

16

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego -
dostosowanie systemów do nowych obowiązków i rozwiązań
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

27 109,48 27 109,48

17
Zakup licencji wraz z wdrożeniem oraz roczna opieka autorska 
Elektronicznej Platformy Zarządzania Dokumentacją - 
EDICTA, moduł do komunikacji E-Doręczenia, KSEF

Dz. 750 
rozdz. 75023

116 000,00 116 000,00

18
Zakupy inwestycyjne dla UM w Łęcznej (4 szt klimatyzatorów 
do serwerowni UM w Łęcznej przy Placu Kościuszk 5 i 22)

Dz. 750 
rozdz. 75023

46 000,00 46 000,00

19
Zakup, transport i montaż witaczy wjazdowych do miasta 
Łęczna - 8 szt

Dz. 750 
rozdz. 75075

79 500,00 79 500,00

20
Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu dzieci oraz 
obsługi szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łęczna

Dz. 750 
rozdz. 75085

205 703,00 62 976,00 142 727,00

21
Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 
realizowany w ramach środków Europejskiego Funduszu na 
Rozwój Cyfrowy - WPF

Dz. 750 
rozdz. 75095

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 312,48 513 585,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 727,00

22
Zadania inwestycyjne na realizację zadań o charakterze 
obronnym wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 roku o 
ochronie ludności i obronie cywilnej - zakupy inwestycyjne

Dz. 752 
rozdz. 75295

1 380 000,00 1 380 000,00

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

- Zakup mobilnych masztów oświetleniowych - 155.000 zł

- Zakup urządzeń do konfekcjonowania wody - 150.000 zł

- Zakup agregatów prądotwórczych na zabezpieczenie 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Łęcznej - 75.000 zł

- Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody - 300.000 zł

- Zakup kuchni polowej - 100.000 zł

- Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych - 300.000 zł

- Zakup namiotu dekontaminacyjnego - 200.000 zł

- Zakup przyczepy do przewozu i dystrybucji wody pitnej - 
100.000 zł

23
Zadania inwestycyjne na realizację zadań o charakterze 
obronnym wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 roku o 
ochronie ludności i obronie cywilnej - wydatki inwestycyjne

Dz. 752 
rozdz. 75295

100 000,00 100 000,00

- Budowa bazy magazynowej w Łęcznej - 100.000 zł

24 Budowa bazy magazynowej w Łęcznej
Dz. 752 

rozdz. 75295
50 000,00 50 000,00

1 530 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00RAZEM DZIAŁ 752

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 4



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

25
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji - 
dofinansowanie zakupu samochodu służbowego

Dz. 754 
rozdz. 75404

40 000,00 40 000,00

26
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łęcznej - dofinansowanie modernizacji 
systemu łączności radiowej

Dz. 754 
rozdz. 75410

30 000,00 30 000,00

27
Modernizaja CCTV (zakup i wymiana kamer do monitoringu 
miejskiego) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

150 000,00 150 000,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
SzP Nr 2 - Modernizacja hydrantów wewnętrznych, montaż 
szafek hydrantowych z wyposażeniem

Dz. 801, 
rozdz. 80101

163 000,00 163 000,00

29
Modernizacja instalacji wodno- kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją toalet w budynku szkoły przy ul. Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80101

562 000,00 562 000,00

30
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

1 208 006,00 678 000,00 530 006,00

31
Adaptacja poddasza w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana 
Brzechwy w Zofiówce na sale lekcyjne

Dz. 801, 
rozdz. 80101

310 000,00 310 000,00

32
Rozbudowa kompleksu basenowego przy ulicy Szkolnej w 
Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

300 000,00 300 000,00

33
PP Nr 4 - Budowa instalacji odgromowej na/w budynku 
Przedszkola Publicznego Nr 4

Dz. 801, 
rozdz. 80104

20 000,00 20 000,00

RAZEM DZIAŁ 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 5



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

34
Budowa sieci teletechnicznej do budynku przedszkola PP Nr 2 
i PP Nr 4(światłowód)

Dz. 801, 
rozdz. 80104

61 000,00 61 000,00 0,00

35
Budowa przedszkola w Łęcznej - WPF - w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dz. 801, 
rozdz. 80104

11 165 550,00 965 550,00 0,00 10 200 000,00

36
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej - WPF

Dz. 801, 
rozdz. 80104

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

37

SzP Nr 2 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego do kuchni 
przy ul. Piłsudskiego 12 w ramach realizacji zadań 
wynikających z wieloletniego rządowego programu "Posiłek w 
szkole i domu"

Dz. 801, 
rozdz. 80148

32 000,00 32 000,00

38
SzP Nr 4 - Przebudowa sieci elektroenergetycznej w części 
kuchenej budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80148

15 876,00 15 876,00

39 SzP Nr 4 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego  do kuchni
Dz. 801, 

rozdz. 80148
99 791,00 99 791,00

40 PP Nr 2 - Zakup kuchenki gazowej z piekarnikiem gazowym
Dz. 801, 

rozdz. 80148
12 500,00 12 500,00

17 949 723,00 7 219 717,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 0,00 530 006,00

41
Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w 
Łęcznej na żłobek publiczny - WPF

Dz. 855, 
rozdz. 85516

4 106 394,00 10 000,00 0,00 4 096 394,00 0,00

4 106 394,00 10 000,00 0,00 0,00 4 096 394,00 0,00 0,00 0,00

42
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin  - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90001

850 049,00 40 690,00 809 359,00

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 6



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

43

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018 L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019 L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

22 641,60 22 641,60

44
 Fundusz Sołecki - Sołectwo Zofiówka - budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika (według wykonanego 
projektu)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

30 455,18 30 455,18

45
Fundusz Sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

29 078,92 29 078,92

46
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi 
wojewódzkiej nr 829 oraz drogi gminnej 336

Dz. 900, 
rozdz. 90015

10 000,00 10 000,00

47
Fundusz-Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi gminnej Nr 
105195L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

3 000,00 3 000,00

48

Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie / Sołectwo 
Rossosz - budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej nr 
105193 L w zakresie opracowania dokumentacji projektowej i 
ustawienia części słupów - zadanie realizowane wspólnie przez 
sołectwa Ciechanki Łeczyńskie i Rossosz

Dz. 900, 
rozdz. 90015

9 000,00 9 000,00

49
Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105191L od istniejącego w tym 
rejonie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 105189L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

4 000,00 4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 7



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

50

Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105190L na odcinku od działki nr 
363/4 do działki nr 59/20 w zakresie wykonania projektu 
technicznego oraz rozpoczęcie realizacji inwestycji

Dz. 900, 
rozdz. 90015

18 641,60 18 641,60

51
Wymiana oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przestrzeni 
publicznych na energooszczędne w gminie Łęczna

Dz. 900, 
rozdz. 90015

46 500,00 46 500,00

52
Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna - WPF 
- w ramach LOM

Dz. 900, 
rozdz. 90095

1 948 882,00 410 010,00 0,00 1 538 872,00

53
Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej 
infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90095

1 028 242,00 333 244,00 694 998,00

54
GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze -
Wykonanie i postawienie altany na utwardzonym terenie z
kostki brukowej na działce gminnej nr 98/2

Dz. 900, 
rozdz. 90095

42 000,00 42 000,00

4 042 490,30 999 261,30 0,00 0,00 2 233 870,00 809 359,00 0,00 0,00

55 Budowa sali widowiskowo- kinowej w Łęcznej
Dz. 921, 

rozdz. 92109
200 000,00 200 000,00

56 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap - WPF
Dz. 921, 

rozdz. 92195
48 327,72 48 327,72

248 327,72 248 327,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 900

RAZEM DZIAŁ 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 8



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                     
Uchwały Nr XXI/126/2025                                      

Rady Miejskiej  Łęcznej                                                              
z dn. 17.12.2025 roku

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

57
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

58
Budowa lodowiska w Łęcznej w ramach  Programu Budowy 
Lodowisk - Edycja 2025 MSiT

Dz. 926, 
rozdz. 92695

30 000,00 30 000,00

59
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej

Dz. 926, 
rozdz. 92695

100 000,00 100 000,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 881 174,35 10 161 749,35 0,00 0,00 6 330 264,00 11 009 359,00 0,00 2 379 802,00O G Ó Ł E M

RAZEM DZIAŁ 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 9



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 980 337,24 0,00 232 400,00

600

Województwo Lubelskie - pomoc finansowa dla Województwa 
Lubelskiego na zadanie pn: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 
Sosnowica Dwór - Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz 
z oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 28+420 

25 000,00

600
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyńskiego na 
zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2014L w m. Stara Wieś"

60 000,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność bieżącą oraz na 
realizację imprez kulturalnych

1 545 337,24 0,00 0,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację imprez, wystaw, prace remontowe w szczególności:

143 000,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
działalność bieżącą

1 435 000,00 0,00 0,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja celowa z 
przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Breads od Being Present"

4 400,00

Nazwa jednostki 13 130 157,00 0,00 1 376 112,35

010
Dotacja celowa na modernizację infrastruktury służącej tworzeniu 
warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

0,00 0,00 25 000,00

710
Dotacja celowa dla Łęczyńskiej Spółdzielni Socjalnej "Pod dobrym 
adresem" z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań wymagalnych 
wobec kontrahentów, ZUS, US i pracowników

61 350,00

754
Dotacja celowa dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej

2 700,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

3 819 399,00

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce - dotacja na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy

3 675,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

1 167 030,0080103

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

01095

71095

75412

80101

80101

1). organizacja wystawy plenerowej fotografii przy Osiedlowym Domu Kultury w Łęcznej - 
zaprojektowanie, wydruk i montaż wielkoformatowych fotografii w przestrzeni przed budynkiem 
ODK - 3.000 zł

2). organizacja pikniku historycznego "Niedziela u Blocha" - 20.000 zł

3). organizacja Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych - 100.000 zł

4). Remont dachu i dobudówki w budynku Centrum Kultury, konserwacja podłóg, malowanie 
pomieszczeń galerii w budynku Centrum Kultury i Osiedlowego Domu Kultury - 20.000 zł

92116

92116

2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

60013

60014

92109

92109

Załącznik Nr 5 do                                 
Uchwały Nr XXI/126/2025                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                          
z dn. 17.12.2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 5 do                                 
Uchwały Nr XXI/126/2025                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                          
z dn. 17.12.2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce - dotacja na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy

1 996,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

2 809 904,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

145 911,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

3 335 110,00 0,00 0,00

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

108 612,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

1 342 800,00

851

Środki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, 
zleconych w drodze otwartych konkursów ofert, podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku - dotacje celowe

40 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

23 430,35

851
Środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

140 000,00

852
Środki na funkcjonowanie Klubu Samopomocy w Łęcznej - zadanie 
będzie zlecone w drodze przyznania dotacji dla organizacji 
prowadzącej działalność pożytku publicznego - dotacja celowa

185 332,00

854
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

387 046,00 0,00 0,00

854
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

8 674,00

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

85404

85203

85404

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

80149

80150

85153

80153

dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 
3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27.10.2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych

85154

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

80149

80149

80103

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 2



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 5 do                                 
Uchwały Nr XXI/126/2025                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                          
z dn. 17.12.2025 roku

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 

855
Środki na realizację zadań, o których mowa w art. 18 ust. 2 w związku 
z art. 190 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

200 000,00

855
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publiczmych, w szczególności:

0,00 0,00 258 300,00

Dotacja dla żłobka "Aniołek"

Dotacja dla żłobka "Casper"

Dotacja dla żłobka "Żółwik"

Dotacja dla żłobka "Barwy Dzieciństwa"

Dotacja dla żłobka "Misie Tulisie"

Dotacja dla Przedszkola z oddziałem żłobkowym "Mali odkrywcy"

921
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - dotacje celowe

42 500,00

926
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

32 500,00

926
Dotacja celowa tytułem wsparcia klubów sportowych, prowadzących 
działalność na terenie gminy Łęczna na realizację celu publicznego z 
zakresu sportu

15 000,00

926
Dotacja dla klubu sportowego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy boiska do gry w piłkę nożną - dotacja inwestycyjna

350 000,00

16 110 494,24 0,00 1 608 512,35

- dotacje na zadania inwestycyjne

92195

92605

92605

92605

O g ó ł e m    d o t a c j e 

85504

dotacje/a dla organizacji pozarządowych lub osób prawnych lub jednostek organizacyjnych działających na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i 
związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej - dotacje celowe

85516

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D75E5C-A17C-413D-A4E6-BB277F49009E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


